

# مبارزه انقلابی وارد مرحله بسیار حساسی میشود

صفحه ۲

دستی که باید فشرده

حضرت الله امین:  
ما دست دوستی به طرف ایران دراز می کنیم

مردم افغانستان علیه امپریالیستها و عمال آنها، علیه اربابان و رفقو آنها قیام کردند و دولتی که اکنون در دست درختان توده‌های مستضعف افغان است و میخواهد استقلال، آزادی و رفاه را برای اینها تسامین کند و ریخته امپریالیستها و خانها و ملاکن بزرگ را بکشد. برای این کشور داشتن روابط حسنه با همسایگانش و البته با ایران انقلابی دارای اهمیت حیاتی است. سخنان اخیر حضرت الله امین، رئیس شورای انقلاب و نخست وزیر افغانستان، بار دیگر این حقیقت را نشان داد. حضرت الله امین، کدور برای تاریخ تصحیح و ترمیم فرسودگی قوای مسلح افغانستان صحبت میکرد. گفت:

معاذ دست دوستی به طرف ایران دراز می کنیم و از فرصت مساعدی برای مذاکره با رهبران ایران پیش آمد و مشکلات موجود از طریق مذاکره حل و فصل شود.

بقیه در صفحه ۶

## امپریالیستهای اروپای غربی و ژاپن، هم امپریالیست اندوهم متحد امپریالیسم امریکا!

نظریه دزدیکی به اروپا، یعنی جانشین کردن امپریالیستهای اروپای غربی و ژاپن بجای امپریالیسم آمریکا خطرناک است، زیرا امپریالیسم ماهیت یکی است: غارت و جنایت!

کشورهای اروپا، از روسیه تزاری گرفته تا انگلستان و فرانسه و آلمان و هلند و بلژیک و... که از آغاز قرن خندم با سیاست استعماری خود به تصرف و غارت سایر کشورها پرداختند، در آستانه قرن بیستم - همراه آمریکا و ژاپن - به مرحله امپریالیسم گام گذارند و سیستم استمرانی

یوغهای اسارت امپریالیسم ممکن است. امپریالیسم هم معنای روشنی دارد: آن کشورهایی که به عالیترین مرحله سرمایه داری یعنی به سلطه غول آسا و سدود سرمایه های مالد رسیدند، سازندگان پیکر امپریالیسم هستند.

شماره «مرکز بر امپریالیسم» که توده میلیونها نفر آرا باخشم و خروش فریاد کرده اند و میگویند، دارای محتوای معینی است. این شماره که در روز خورشید خلق ما با امپریالیسم به شکل کامل تر و روشن تر «مرکز بر امپریالیسم» خودنماید، به سرگردانی امریکا، حضور دارد داشته، چنانچه با انقلاب خلق ملت، هدف روشن تر از آن است که توضیح در مورد آن ضرور باشد. آزادی و استقلال راستین ایران، تنها با گسستن



ازگان مرکزی غرب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۲۱ چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۵۸ - شماره ۱۰۱۰

## امام خمینی:

ما بنا بر این داریم که امور هر جارا خود اهالی آنجا، خود آنهايي که در آنجا هستند، انجام دهند

حاکم و ولی امر نمی تواند به یک ناحیه بیشتر از ناحیه دیگر توجه کند. یک طرف کشور را زیادتر از طرف دیگر کشور آباد کند. حق ندارد

«بکارت گفته میشود، مراد طوایف است که در ایران عمده باشند. مثل کرد، لر، ترک فارس، تگابان مسلمان طبق انگلستان مطالب مهمی بیان کردند. ایشان ندانم که اینها را اقلیت میدانم، در مورد حقوق خلفای ایران گفتند»

بقیه در صفحه ۲

# ضد انقلاب باز هم دست به جنایت زد

حزب توده ایران جنایت تازه ضد انقلاب را به شدت محکوم میکند و شهادت حجت الاسلام دکتر محمد مفتاح و ۲ پاسدار را صمیمانه تسلیت میگوید

۱



دبیر و سرهنگان شهر ری، خشمگین از لوطنه ها و ترورهای جدید ضد انقلاب، سازنده اصلی ضد انقلاب، امپریالیسم امریکارا محکوم کردند.

کرد و مکنس هالی از امپریالیست در دست داشتند. این شماره را رسانده: تروود مفتاح تروود آمریکا است است پاسداران زیر سر آمریکا است سازش سیاسی نه راهی فرمایشی این شاه آمریکایی اعلام باید

هر گونه روابط با امپریالیسم آمریکا و محاکمه جاسوسان آمریکایی تقاضا شده بود. پس از آن بیش از هزار نفر از مصلحان و دبیران آسودش و بروزش شهری، به انتقال داشتند. جوان و خنجر جوان استیتو تکتو- لوزی و خنجرستان قتی شهری به جلوی لاله جاسوسی آمدند.

فرموده روح خدا چنین است سکوت و سازش کارخانین است سوس یکی از کارکنان ازبخت بلندگو قضاة را جاسوسی را قرائت کرد که طی آن ضمن اعلام پشتیبانی از امام خمینی و دانشجویان مسلمان پیرو خط امام، هر گونه سازش و عقب نشینی در برابر آمریکا محکوم شده و قطع

خشم مردم نسبت به امپریالیسم آمریکا بی پایان است:  
**مرگ بر آمریکا دشمن مستضعفان**

دبیروز نیز مانند روزهای پیش فریاد خشمگین مردم ایران در برابر جاسوسخانه آمریکا بلند بود. گروههای مختلف مردم که دبیروز در برابر لاله جاسوسی آمریکا اجتناب کرده بودند، فرار نشاء خان را به پایا تنها یک عقب نشینی وقت آمریکا دانسته و خواهان استرداد و محاکمه او در ایران بودند. آنها ضمن محکوم کردن لوطنه مسیاه در ترور دکتر مفتاح، خواستار محاکمه جاسوسان آمریکایی بودند. دبیروز ابتدا صداهای از کارکنان سازمان انرژی اتمی ایران با در دست داشتن پلاکاردهایی که بر آنها به فارسی و انگلیسی نوشته شده بود: ما پایا را به خاطر پذیرش شاه محکوم می کنیم ما محاکمه جاسوسان آمریکایی را خواستاریم از مقابل جاسوسخانه روزه رفتند. یکبار در حالیکه مکنس هالی از امام خمینی در دست داشتند، شمار رسانده: دادگاه انقلابی ایجاد باید گردد جاسوس آمریکایی امام باید گردد دانشجوی خط امام، بر تو درود، بر تو سلام

## سرود دریا

چرا بنام چرا نتوهم چرا نتابم چرا بال موج بر تنگم؟! اینک که از هر ساحلم با آواز میخوانند اینک که از هر کرانه بازوی هزاران جو بیار و شط عاشقانه درمن گره میخورد! سیایش کسرانی ۲۶ آذر

# برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم امریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود